



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Merløse Transport & Entreprenør ApS

Murervej 4, 4370 Store Merløse

CVR-nr. 37 34 13 04

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Lene Høgh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet Merløse Transport & Entreprenør ApS
Murervej 4
4370 Store Merløse

CVR-nr.: 37 34 13 04
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Lars René Sørensen

Revision Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.917 t.kr. mod 3.910 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 1.617 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.916.822	3.910
Distributionsomkostninger	-19.709	-222
Administrationsomkostninger	-1.486.187	-1.431
Andre driftsomkostninger	0	-46
Driftsresultat	410.926	2.211
Andre finansielle indtægter	14.454	1
Øvrige finansielle omkostninger	-50.777	-136
Finansiering netto	-36.323	-135
Resultat før skat	374.603	2.076
2 Skat af årets resultat	-82.428	-459
Årets resultat	292.175	1.617
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200
Overføres til overført resultat	292.175	1.417
Disponeret i alt	292.175	1.617



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	670.125	504
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	340.890	342
5 Indretning af lejede lokaler	20.230	27
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.031.245</u>	<u>873</u>
6 Deposita	57.705	58
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.705</u>	<u>58</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.088.950</u>	<u>931</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.241.502	2.363
Andre tilgodehavender	140.180	0
Periodeafgrænsningsposter	520.544	652
Tilgodehavender i alt	<u>3.902.226</u>	<u>3.015</u>
Likvide beholdninger	45.079	2.570
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.947.305</u>	<u>5.585</u>
Aktiver i alt	<u>5.036.255</u>	<u>6.516</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.543.696	2.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200
Egenkapital i alt	2.593.696	2.501
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	80.755	82
Hensatte forpligtelser i alt	80.755	82
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.103.787	1.083
Selskabsskat	51.578	160
Anden gæld	1.206.439	2.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.361.804	3.933
Gældsforpligtelser i alt	2.361.804	3.933
Passiver i alt	5.036.255	6.516

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	2.251.521	200.000	2.501.521
Årets resultatdisponering	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultatdisponering	0	292.175	0	292.175
	50.000	2.543.696	0	2.593.696



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	3.915.085	4.864
Pensioner	529.924	612
Andre omkostninger til social sikring	39.357	47
Personaleomkostninger i øvrigt	45.148	63
	4.529.514	5.586
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	14
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	83.578	349
Årets regulering af udskudt skat	-1.150	110
	82.428	459
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2020	1.863.000	1.636
Tilgang i årets løb	332.650	255
Afgang i årets løb	0	-28
Kostpris 30. juni 2021	2.195.650	1.863
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.359.313	-1.205
Årets afskrivninger	-166.212	-178
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	24
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-1.525.525	-1.359
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	670.125	504



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	1.162.195	1.230
Tilgang i årets løb	104.730	80
Afgang i årets løb	0	-148
Kostpris 30. juni 2021	1.266.925	1.162
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-763.654	-622
Årets afskrivninger	-162.381	-226
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	28
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-926.035	-820
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	340.890	342
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2020	62.725	34
Tilgang i årets løb	0	29
Kostpris 30. juni 2021	62.725	63
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-35.950	-26
Årets afskrivninger	-6.545	-10
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-42.495	-36
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	20.230	27
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	57.705	58
Kostpris 30. juni 2021	57.705	58
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	57.705	58



Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.300 t.kr. til sikkerhed for uudnyttet trækingsret i pengeinstitut på 2,0 mio. kr.. Ejerpantebrevene giver pant i bestemte materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for uudnyttet trækingsret i pengeinstitut på 2,0 mio. kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.242
Driftsmidler m.m.	1.031

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	887
Garantiforpligtelser	102
Eventualforpligtelser i alt	989


